ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2016 г. № 31

г. Махачкала

О внесении изменения в приложение

к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 1 июня 2011 г. № 168

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 1 июня 2011 г. № 168 «О предоставлении отдельным

инвестиционным проектам статуса приоритетного инвестиционного проекта

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2011, № 11, ст. 433; 2012, № ю, ст. 455; 2013, № 1, ст. 9; 2014, № 1, ст. 9; 2015,
№ 3, ст. 106) изменение, заменив в графе 3 пункта 5 слова «ООО «Даггипс»

словами «ООО «Матис».

f,6VlTErtic

Предсе

ДЕЛОПРОИ

Ж

ь Правительства

ки Дагестан А. Гамидов